

Moi kaikki klubilaiset!

Olen Essi Valtonen, 22-vuotias toisen vuoden valtio-opin opiskelija. Haen vuoden 2025 hallitukseen valtio-opin koulutuspoliittiseksi vastaavaksi. Ensimmäisen vuoden aikana klubista on tullut iso osa elämää ihanien ja merkityksellisten ihmisten myötä. Ihmiset tekevätkin juuri P-klubista parhaan mahdollisen yhteisön ja siksi haluankin olla osa tätä ihanaa porukkaa itselleni parhaalla mahdollisella tavalla.

Olen suorittanut niin valtio-opin kuin poliittisen historian perusopinnot, joten vertailu pintaa näiden kahden pääaineen välillä on kertynyt. Haluankin kehittää valtio-opin opiskelijoiden suhdetta henkilökuntaan ja opintojen rakennetta samaan suuntaan, mitä se poliittisessa historiassa on. Oman pääaineeni opinnoissa, perusopinnoissa ja nyt alkaneissa aineopinnoissa, olen huomannut muiden opiskelijoiden kanssa epäkohtia, joita lähdän mielelläni kehittämään. Juuri opiskelijoiden kokemukset ovat merkittävässä roolissa puhuttaessa muutoksesta opinnoissamme. Haluankin ottaa kaikki opiskelijat paremmin mukaan, kun mietitään opintojemme kehittämistä, unohtamatta tietenkään maisterivaiheen opiskelijoita.

Koen antavani oman parhaani hallitukselle juuri valtio-opin koulutuspoliittisena vastaavana. Opiskelijoiden edunvalvonnalla on tärkeä tehtävä ja haluankin pitää rakkaista perinteistä kiinni, mutta samaan aikaan tuoda omaa uutta näkökulmaa pestiin. Olen sosiaalinen ihminen ja täten myös helposti lähestyttävä. Tämä on tärkeässä roolissa, kun puhutaan opiskelijoiden ja henkilökunnan välisestä kommunikoinnista. Opiskelijoille on tehtävä helpommaksi nostaa epäkohtia esille ja madaltaa kynnystä kommentoida vaikeita tilanteita. Kynnyksen tulisi mielestäni madaltua niin koulutuspoliittisen vastaavan kuin henkilökunnan kanssa.

Itselläni on aiempaa kokemusta järjestötoiminnasta, olen toiminut Soihdunkantajien tapahtumavastaavana kuluvana vuotena. Hallituksena yhdessä toimiminen on siis tuttua, mutta koen kuitenkin P-klubin toiminnan lähimpänä omaa sydäntä ja siksi koin parhaaksi hakea juuri klubiin ja juuri tätä kyseistä pestiä.

Syyskokousta innolla odottaen,

Essi